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Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (11/08/2020 - 17/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

18/09/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****8109* ALAMO JEREZ, DAVID

****8980* ARCE POMPOSO, CARLOTA

****6420* AREVALO GOMEZ, MARIA DEL MAR

****8134* BIENES PEREZ, SONIA

****9810* BLANCO FERNÁNDEZ, MIRIAM IRENE

****0123* BRENES VASCO, FRANCISCO JOSÉ

****1361* CABAÑAS LOBATO, LIDIA

****3585* CABRERA  CARDADOR, JUAN MANUEL

****7108* CAMPO DE LAMO, NOELIA

****8081* CANTALEJO CARRASCO, BLANCA

****2218* CUERVO  MARTINEZ, VICTOR

****2897* DA SILVA  LOPES, MARIANA

****8688* DE LA FLOR PASCUAL, ANA

****8836* DIAZ DUEÑAS, MANUEL REYES

****0006* DIAZ HERNANDEZ, AZAHARA MARIA

****6104* DOMÍNGUEZ  GONZÁLEZ, VERÓNICA

****3980* DORESTE GONZALEZ, AINHOA

****5544* DUARTE CARRASCO, ELENA

****1050* ESPINO  PÉREZ, FRANCISCO LUIS

****2785* ESPINOSA  JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

****7421* ESTEBAN URBANO, ÁNGELA

****6147* GANFORNINA SÁNCHEZ, ANA MARÍA

****8457* GARCIA GABELA, RUTH

****7479* GARCIA OBREGON, BELEN

****8655* GIL ALCARAZ, JOSEFA
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Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (11/08/2020 - 17/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

18/09/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****6261* GONZÁLEZ  MORALES , JUAN PEDRO

****3260* GONZALEZ DE LA PUENTE, MARIA

****7497* GONZALEZ SUAREZ, IYANA

****7257* GUERRA MARRERO, MARIA ESPERANZA

****8851* GUERRERO  LÓPEZ, MONICA

****2591* GUTIERREZ MEGIDO, LUIS

****1530* HERNANDEZ DIAZ, ENMA IRACHE

****8287* HERNANDEZ ORTIZ, EULALIA ESTEFANIA

****3260* JIMÉNEZ SALINAS, NATALIA

****9603* LÓPEZ  MESA, MARIA ÁNGELES

****1030* MARTÍN GALLARDO, MACARENA DEL ROCIO

****9992* MARTINEZ BALLESTER, PABLO

****0956* MARTINEZ MINGUEZ, AITOR MANUEL

****7321* MERCHAN HARO, JUAN ANTONIO

****3791* MONTELONGO TRAVIESO, SARA

****4659* NAVARRO PEREZ, MARTA

****1816* PADILLA LAZARO, CARMEN DEL ROCIO

****5342* PEÑA HERRERA , TANIA

****7415* PEÑARANDA PALOMINO, DIEGO

****2559* PEREZ GONZALEZ, PEDRO IVAN

****1338* PEREZ MELIAN, OSCAR CARLOS

****8964* PEREZ PERERO, TAMARA

****3741* PÉREZ PÉREZ , JOAQUÍN

****1092* PIÑERO AGUILAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES

****9514* RAMOS FRESNO, ALEJANDRO

Página 2 de 3

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 18/09/2020 - 15:05:22
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2820 / 2020 - Tomo: 14 - Libro: 159 - Fecha: 21/09/2020 12:13:53 Fecha: 21/09/2020 - 12:13:53

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 21/09/2020 - 12:31:31



Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (11/08/2020 - 17/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

18/09/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****3058* RODRIGUEZ BORGES, GEMA MARIA

****2677* RODRIGUEZ LOPEZ, VIRGINIA

****5455* RUIZ VERA, MANUEL JESÚS

****7994* SAMPIETRO PEREZ, ANA AVELINA

****2477* SANCHEZ ALAMO, NEREA

****6562* VELASCO LORA, ANA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (11/08/2020 - 17/08/2020)

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

18/09/2020

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5248* BETHENCOURT REYES, NEREA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3473* DE LA CALLE ACOSTA, ALBA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9826* DORTA  MARTIN, LAURA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1925* GONZÁLEZ DÍAZ, PAULA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1520* IZQUIERDO NÚÑEZ, PATRICIA NIEVES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0929* MAGNOLFI ORGAZ, MARTA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9667* MARCOS  OVEJERO, SANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8152* MEDINA CORREA, ANA VANESSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3382* PADILLA DOMINGUEZ, CARIDAD RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8115* PALACÍN DIEZ, ANDREA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8818* RODRIGUEZ SEGURA, ISAAC - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8347* SANCHEZ VILAR, SERGIO NESTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9876* TORRES DELGADO, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: 

Gerencia / Dirección gerencia: 

I. II. III.

1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

ALAMO JEREZ, DAVID ****8109* 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 1,6082 1,6082 3,9382

ARCE POMPOSO, CARLOTA ****8980* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1944 6,1944 6,1944

AREVALO GOMEZ, MARIA DEL MAR ****6420* 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,0400

BIENES PEREZ, SONIA ****8134* 0,1117 0,1117 0,8300 0,8300 0,0000 0,0000 0,7589 0,7589 1,7006

BLANCO FERNÁNDEZ, MIRIAM IRENE ****9810* 4,6787 4,6787 1,8000 1,8000 0,0000 1,0000 11,0000 12,0000 18,4787

BRENES VASCO, FRANCISCO JOSÉ ****0123* 13,9528 13,9528 1,1100 1,1100 0,0000 0,3900 11,0000 11,3900 26,4528

CABAÑAS LOBATO, LIDIA ****1361* 0,0000 0,0000 1,3300 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300

CABRERA  CARDADOR, JUAN MANUEL ****3585* 1,2391 1,2391 2,3300 2,3300 0,0000 0,0160 5,3610 5,3770 8,9461

CAMPO DE LAMO, NOELIA ****7108* 1,2252 1,2252 0,7500 0,7500 0,0000 0,0650 11,0000 11,0650 13,0402

CANTALEJO CARRASCO, BLANCA ****8081* 4,3120 4,3120 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8554 4,8554 9,1674

CUERVO  MARTINEZ, VICTOR ****2218* 3,8230 3,8230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 14,8230

DA SILVA  LOPES, MARIANA ****2897* 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 1,4402 1,4402 3,2102

DE LA FLOR PASCUAL, ANA ****8688* 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 5,4840 5,4840 7,7740

DIAZ DUEÑAS, MANUEL REYES ****8836* 2,3415 2,3415 0,3900 0,3900 0,0000 1,0000 11,0000 12,0000 14,7315

DIAZ HERNANDEZ, AZAHARA MARIA ****0006* 0,2650 0,2650 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 2,5377 2,5377 4,2827

DOMÍNGUEZ  GONZÁLEZ, VERÓNICA ****6104* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DORESTE GONZALEZ, AINHOA ****3980* 5,8627 5,8627 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5383 6,5383 12,4010

DUARTE CARRASCO, ELENA ****5544* 1,6669 1,6669 0,9300 0,9300 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,5969

ESPINO  PÉREZ, FRANCISCO LUIS ****1050* 0,8556 0,8556 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 10,6378 10,6378 13,2434

ESPINOSA  JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****2785* 2,8228 2,8228 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 5,0054 5,0054 9,2282

ESTEBAN URBANO, ÁNGELA ****7421* 4,5565 4,5565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 15,5565

GANFORNINA SÁNCHEZ, ANA MARÍA ****6147* 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,5400

GARCIA GABELA, RUTH ****8457* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA OBREGON, BELEN ****7479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GIL ALCARAZ, JOSEFA ****8655* 1,0558 1,0558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8608 4,8608 5,9166

GONZÁLEZ  MORALES , JUAN PEDRO ****6261* 0,0000 0,0000 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000

GONZALEZ DE LA PUENTE, MARIA ****3260* 7,2848 7,2848 0,0000 0,0000 2,0000 0,1300 11,0000 12,0000 19,2848

GONZALEZ SUAREZ, IYANA ****7497* 3,5563 3,5563 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 15,5563

GUERRA MARRERO, MARIA ESPERANZA ****7257* 11,0548 11,0548 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 10,0343 10,0343 22,9691

Anexo III
Lista provisional supletoria

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (11/08/2020 - 17/08/2020)

Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

FinalApellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

1 de 2

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 18/09/2020 - 15:05:22
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2820 / 2020 - Tomo: 14 - Libro: 159 - Fecha: 21/09/2020 12:13:53 Fecha: 21/09/2020 - 12:13:53

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 21/09/2020 - 12:31:31



Categoría: 

Gerencia / Dirección gerencia: 

I. II. III.

1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

Anexo III
Lista provisional supletoria

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (11/08/2020 - 17/08/2020)

Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL
III. OTROS MÉRITOS

FinalApellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

GUERRERO  LÓPEZ, MONICA ****8851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9205 7,9205 7,9205

GUTIERREZ MEGIDO, LUIS ****2591* 0,4168 0,4168 1,6000 1,6000 0,0000 0,5650 8,7459 9,3109 11,3277

HERNANDEZ DIAZ, ENMA IRACHE ****1530* 0,4467 0,4467 0,8300 0,8300 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 1,5267

HERNANDEZ ORTIZ, EULALIA ESTEFANIA ****8287* 6,1256 6,1256 1,0600 1,0600 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 18,1856

JIMÉNEZ SALINAS, NATALIA ****3260* 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300

LÓPEZ  MESA, MARIA ÁNGELES ****9603* 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 3,9579 3,9579 5,7279

MARTÍN GALLARDO, MACARENA DEL 
ROCIO

****1030* 1,9171 1,9171 0,3900 0,3900 0,0000 0,0000 7,0112 7,0112 9,3183

MARTINEZ BALLESTER, PABLO ****9992* 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 1,9700 1,9700 4,3600

MARTINEZ MINGUEZ, AITOR MANUEL ****0956* 6,6584 6,6584 2,5700 2,5700 0,0000 0,1300 8,2271 8,3571 17,5855

MERCHAN HARO, JUAN ANTONIO ****7321* 0,9280 0,9280 1,4400 1,4400 0,0000 1,0000 11,0000 12,0000 14,3680

MONTELONGO TRAVIESO, SARA ****3791* 3,7681 3,7681 0,5800 0,5800 0,0000 0,0000 2,4383 2,4383 6,7864

NAVARRO PEREZ, MARTA ****4659* 0,0000 0,0000 2,1200 2,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1200

PADILLA LAZARO, CARMEN DEL ROCIO ****1816* 0,4165 0,4165 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 7,5533 7,5533 9,6098

PEÑA HERRERA , TANIA ****5342* 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 4,0600

PEÑARANDA PALOMINO, DIEGO ****7415* 11,4912 11,4912 1,0000 1,0000 0,2400 1,0000 11,0000 12,0000 24,4912

PEREZ GONZALEZ, PEDRO IVAN ****2559* 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900

PEREZ MELIAN, OSCAR CARLOS ****1338* 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 6,7395 6,7395 8,8195

PEREZ PERERO, TAMARA ****8964* 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,2100

PÉREZ PÉREZ , JOAQUÍN ****3741* 0,0000 0,0000 1,9400 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9400

PIÑERO AGUILAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****1092* 0,4112 0,4112 2,6500 2,6500 0,0000 0,0000 6,9750 6,9750 10,0362

RAMOS FRESNO, ALEJANDRO ****9514* 4,5464 4,5464 1,3600 1,3600 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 16,9064

RODRIGUEZ BORGES, GEMA MARIA ****3058* 8,8300 8,8300 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 1,6082 1,6082 12,7682

RODRIGUEZ LOPEZ, VIRGINIA ****2677* 6,1623 6,1623 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 17,1623

RUIZ VERA, MANUEL JESÚS ****5455* 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 2,3672 2,3672 2,7672

SAMPIETRO PEREZ, ANA AVELINA ****7994* 15,1697 15,1697 0,2500 0,2500 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 26,4197

SANCHEZ ALAMO, NEREA ****2477* 3,0673 3,0673 0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 4,0673

VELASCO LORA, ANA ****6562* 0,3112 0,3112 1,4200 1,4200 0,0000 0,0000 3,2400 3,2400 4,9712
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